
Manifestazione indicativa per Majano
Manifestazione valida per il Trofeo Giovanile Veneto

Cat. Ragazzi/e e Cadetti/e
Organizzazione: Comitato provinciale FIDAL Padova

60 piani RF
Serie - RISULTATI

Stadio Comunale Monselice

RIEPILOGO
04 Settembre 2018   Ora Inizio: 16:25

Pett. PuntiAnnoAtleta
FRANCESCHI Laura    83             8.3        750RF2005    1 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA
MONTIN Gloria   223             8.6        690RF2006    2 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
GARBO Irene   152             8.6        690RF2005    3 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
EBABA Lea Cecil perry    54             8.8        650RF2005    4 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA
TCHA SEFFOU Kadiratou   255             8.8        650RF2005    4 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
NONNI Hasanatou   134             8.9        630RF2005    6 PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA
GALIAZZO Giorgia    12             9.0        611RF2006    7 PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA
FOGATO Andrea Morgana   102             9.0        611RF2006    7 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
DESTRO Nicole    65             9.1        591RF2005    9 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
GALANTE  OTTAVI Emma   303             9.1        591RF2005    9 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA
AMBROSI Eleonora    26             9.1        591RF2006   11 PD153 VIRTUS ESTE
AGOSTINI Martina   165             9.2        572RF2005   12 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA
PILLAN Lucrezia   265             9.2        572RF2005   12 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
AGOSTINI Stella   115             9.2        572RF2005   12 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA
PIPINATO Benedetta   186             9.3        553RF2005   15 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
BERNARDI Lara   124             9.3        553RF2005   15 PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA
BELLON Beatrice   203             9.3        553RF2005   15 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
BALSADONNA Gioia   274             9.3        553RF2005   18 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
GIRARDI Anna    33             9.4        534RF2006   19 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
TOSATO Emma   242             9.4        534RF2005   19 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
CERCHIARO Sofia   236             9.5        514RF2006   21 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
BARBIERO Gaia   173             9.8        458RF2005   22 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
SALMASO Greta   285             9.9        439RF2005   23 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
PANELLA Adele    44             9.9        439RF2006   23 PD153 VIRTUS ESTE
MAZZONETTO Aurora    92            10.1        402RF2005   25 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
BETTINARDI Maria Teresa   142            10.3        365RF2005   26 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
CAVINATO Angelica   313            10.4        347RF2005   27 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
VESCOVO Angela   194            11.1        221RF2006   28 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
GHEDIN Francesca   295            11.3        186RF2006   29 PD141 ATLETICA VIS ABANO
PAVAN Anna   214            11.3        186RF2006   30 PD153 VIRTUS ESTE
GOTTARDO Chiara    72            11.6        134RF2005   31 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.

Serie  1
04 Settembre 2018   Ora Inizio: 16:38

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
MONTIN Gloria   223             8.6        690RF2006    1 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
GARBO Irene   152             8.6        690RF2005    2 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
EBABA Lea Cecil perry    54             8.8        650RF2005    3 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA
DESTRO Nicole    65             9.1        591RF2005    4 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
AMBROSI Eleonora    26             9.1        591RF2006    5 PD153 VIRTUS ESTE
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Manifestazione indicativa per Majano
Manifestazione valida per il Trofeo Giovanile Veneto

Cat. Ragazzi/e e Cadetti/e
Organizzazione: Comitato provinciale FIDAL Padova

Serie  2
04 Settembre 2018   Ora Inizio: 16:36

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
NONNI Hasanatou   134             8.9        630RF2005    1 PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA
GALIAZZO Giorgia    12             9.0        611RF2006    2 PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA
GALANTE  OTTAVI Emma   303             9.1        591RF2005    3 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA
AGOSTINI Martina   165             9.2        572RF2005    4 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA
PIPINATO Benedetta   186             9.3        553RF2005    5 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA

Serie  3
04 Settembre 2018   Ora Inizio: 16:34

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
FOGATO Andrea Morgana   102             9.0        611RF2006    1 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
PILLAN Lucrezia   265             9.2        572RF2005    2 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
BERNARDI Lara   124             9.3        553RF2005    3 PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA
GIRARDI Anna    33             9.4        534RF2006    4 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
CERCHIARO Sofia   236             9.5        514RF2006    5 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA

Serie  4
04 Settembre 2018   Ora Inizio: 16:31

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
AGOSTINI Stella   115             9.2        572RF2005    1 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA
BELLON Beatrice   203             9.3        553RF2005    2 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
BALSADONNA Gioia   274             9.3        553RF2005    3 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
TOSATO Emma   242             9.4        534RF2005    4 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.

Serie  5
04 Settembre 2018   Ora Inizio: 16:29

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
BARBIERO Gaia   173             9.8        458RF2005    1 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
MAZZONETTO Aurora    92            10.1        402RF2005    2 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
GHEDIN Francesca   295            11.3        186RF2006    3 PD141 ATLETICA VIS ABANO
PAVAN Anna   214            11.3        186RF2006    4 PD153 VIRTUS ESTE

Serie  6
04 Settembre 2018   Ora Inizio: 16:27

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
SALMASO Greta   285             9.9        439RF2005    1 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
BETTINARDI Maria Teresa   142            10.3        365RF2005    2 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
CAVINATO Angelica   313            10.4        347RF2005    3 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
VESCOVO Angela   194            11.1        221RF2006    4 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
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Manifestazione indicativa per Majano
Manifestazione valida per il Trofeo Giovanile Veneto

Cat. Ragazzi/e e Cadetti/e
Organizzazione: Comitato provinciale FIDAL Padova

Serie  7
04 Settembre 2018   Ora Inizio: 16:25

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
FRANCESCHI Laura    83             8.3        750RF2005    1 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA
TCHA SEFFOU Kadiratou   255             8.8        650RF2005    2 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
PANELLA Adele    44             9.9        439RF2006    3 PD153 VIRTUS ESTE
GOTTARDO Chiara    72            11.6        134RF2005    4 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.

600 metri RF
Serie - RISULTATI

Stadio Comunale Monselice

Serie Unica
04 Settembre 2018   Ora Inizio: 17:35

Pett. PuntiAnnoAtleta
NARDO Carlotta  130          2:00.6        565RF2005    1 PD143 C.U.S. PADOVA
BOLDRIN Anna   90          2:01.9        541RF2005    2 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
AMBROSI Eleonora  127          2:02.2        536RF2006    3 PD153 VIRTUS ESTE
MASO Alessandra  128          2:03.5        512RF2005    4 PD143 C.U.S. PADOVA
AMBROSI Milena   63          2:04.0        504RF2006    5 PD141 ATLETICA VIS ABANO
CERCHIARO Sofia   81          2:04.4        496RF2006    6 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
FAVERO Matilde   95          2:09.4        410RF2005    7 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA
BALSADONNA Gioia  125          2:10.8        386RF2005    8 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
BORSETTO Sofia  129          2:14.8        321RF2006    9 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
PANIGADA Lucrezia  122          2:16.7        291RF2005   10 PD163 G.S.ATL.DIL.LIB. PIOMBINO DESE
PANELLA Adele  123          2:22.3        206RF2006   11 PD153 VIRTUS ESTE
PAVAN Anna  126          2:27.4        134RF2006   12 PD153 VIRTUS ESTE
LUNARDI Alessia  124              NPRF2005 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA

Salto in alto/HJ RF
Serie - RISULTATI

Stadio Comunale Monselice

04 Settembre 2018   Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:40

Pett. PuntiAnnoAtleta
GARBO Irene   18            1.43RF2005    1 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
AGOSTINI Martina   15            1.40RF2005    2 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA
GALIAZZO Giorgia    6            1.34RF2006    3 PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA
FOGATO Andrea Morgana    2            1.34RF2006    3 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
CACCIN Angelica   12            1.28RF2005    5 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
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Manifestazione indicativa per Majano
Manifestazione valida per il Trofeo Giovanile Veneto

Cat. Ragazzi/e e Cadetti/e
Organizzazione: Comitato provinciale FIDAL Padova

BERNARDI Lara   19            1.28RF2005    6 PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA
CONTI Isabella   10            1.28RF2005    7 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
BETTINARDI Maria Teresa    1            1.28RF2005    7 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
ZANELLA Emma   13            1.28RF2005    7 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
NONNI Hasanatou    9            1.25RF2005   10 PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA
TOSATO Emma    3            1.25RF2005   11 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
BELLON Beatrice    5            1.25RF2005   12 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
BOLDRIN Anna    4            1.15RF2005   13 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
DESTRO Nicole   11            1.15RF2005   14 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
MAZZONETTO Aurora    8            1.10RF2005   15 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
AUFIERO Emma   16            1.10RF2005   15 PD141 ATLETICA VIS ABANO
BORSETTO Sofia   20            1.00RF2006   17 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
MANIEZZO Angelica    7            1.00RF2006   17 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
CAVINATO Angelica   14            1.00RF2005   17 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
GIRARDI Anna   17            1.00RF2006   20 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA

Vortex RF
Serie - RISULTATI

Stadio Comunale Monselice

04 Settembre 2018   Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
BARBIERO Gaia    1           35.89        636RF2005    1 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
TCHA SEFFOU Kadiratou    2           34.96        618RF2005    2 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
FRANCESCHI Laura   10           33.34        587RF2005    3 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA
CACCIN Angelica   15           32.69        575RF2005    4 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
CONTI Isabella    4           30.10        525RF2005    5 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
MANIEZZO Angelica    7           30.05        524RF2006    6 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
SALMASO Greta    6           28.32        490RF2005    7 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
MONTIN Gloria    3           27.95        482RF2006    8 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
PILLAN Lucrezia    9           26.30        450RF2005    9 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
AGOSTINI Stella   12           25.02        424RF2005   10 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA
ZANELLA Emma    8           22.74        378RF2005   11 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
EBABA Lea Cecil perry   14           22.71        377RF2005   12 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA
GALANTE  OTTAVI Emma   13           21.21        347RF2005   13 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA
GOTTARDO Chiara    5           20.94        341RF2005   14 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
VESCOVO Angela   11           20.00        322RF2006   15 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
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Manifestazione indicativa per Majano
Manifestazione valida per il Trofeo Giovanile Veneto

Cat. Ragazzi/e e Cadetti/e
Organizzazione: Comitato provinciale FIDAL Padova

60 piani RM
Serie - RISULTATI

Stadio Comunale Monselice

RIEPILOGO
04 Settembre 2018   Ora Inizio: 16:24

Pett. PuntiAnnoAtleta
DICATI Federico   135             7.8        716RM2005    1 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
GRINZATO Gabriele   172             8.3        557RM2005    2 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
BACCAN Davide    64             8.3        557RM2005    3 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
SCHIAVON Sirio   153             8.3        557RM2005    4 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
PERON Carloalberto    44             8.5        498RM2005    5 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
KHALFI David Assad   204             8.5        498RM2005    5 PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA
TAGLIAPIETRA Alvise   186             8.7        443RM2005    7 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
CONTE Joel    93             8.7        443RM2005    7 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA
GORGI Alessandro    75             9.0        366RM2005    9 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
GOTTARDELLO Giuseppe   123             9.0        366RM2005    9 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
ZENERE Christian   266             9.0        366RM2006    9 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA
SACCHETTO Samuele    56             9.0        366RM2005   12 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
CALORE Francesco   225             9.0        366RM2005   12 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
GASTALDELLO Edoardo   212             9.0        366RM2006   14 PD141 ATLETICA VIS ABANO
MARQUEZ Alessandro    12             9.1        341RM2005   15 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
OTTOLITRI Riccardo    82             9.2        318RM2005   16 PD141 ATLETICA VIS ABANO
DROANCA Constantin   245             9.3        295RM2006   17 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
BELLIN Giulio    23             9.3        295RM2005   18 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
MANTESSO Massimo   145             9.5        251RM2005   19 PD163 G.S.ATL.DIL.LIB. PIOMBINO DESE
FERRO Yogesh   163             9.7        210RM2006   20 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA
TESSARO Giulio    34             9.8        191RM2006   21 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
TONIOLO Massimiliano   114             9.8        191RM2005   21 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
RAMAZZINA Donato   192             9.9        173RM2005   23 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
MAREGHELLO Alessandro   236            10.6         64RM2006   24 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
TARGHETTA Giovanni   106              NPRM2005 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA

Serie  1
04 Settembre 2018   Ora Inizio: 16:24

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
DICATI Federico   135             7.8        716RM2005    1 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
GRINZATO Gabriele   172             8.3        557RM2005    2 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
BACCAN Davide    64             8.3        557RM2005    3 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
SCHIAVON Sirio   153             8.3        557RM2005    4 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
TAGLIAPIETRA Alvise   186             8.7        443RM2005    5 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA

Serie  2
04 Settembre 2018   Ora Inizio: 16:22

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
PERON Carloalberto    44             8.5        498RM2005    1 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
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Manifestazione indicativa per Majano
Manifestazione valida per il Trofeo Giovanile Veneto

Cat. Ragazzi/e e Cadetti/e
Organizzazione: Comitato provinciale FIDAL Padova

CONTE Joel    93             8.7        443RM2005    2 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA
GORGI Alessandro    75             9.0        366RM2005    3 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
SACCHETTO Samuele    56             9.0        366RM2005    4 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
GASTALDELLO Edoardo   212             9.0        366RM2006    5 PD141 ATLETICA VIS ABANO

Serie  3
04 Settembre 2018   Ora Inizio: 16:20

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
KHALFI David Assad   204             8.5        498RM2005    1 PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA
CALORE Francesco   225             9.0        366RM2005    2 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
GOTTARDELLO Giuseppe   123             9.0        366RM2005    2 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
MARQUEZ Alessandro    12             9.1        341RM2005    4 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
TARGHETTA Giovanni   106              NPRM2005 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA

Serie  4
04 Settembre 2018   Ora Inizio: 16:17

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
DROANCA Constantin   245             9.3        295RM2006    1 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
BELLIN Giulio    23             9.3        295RM2005    2 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
TESSARO Giulio    34             9.8        191RM2006    3 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
RAMAZZINA Donato   192             9.9        173RM2005    4 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
MAREGHELLO Alessandro   236            10.6         64RM2006    5 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA

Serie  5
04 Settembre 2018   Ora Inizio: 16:15

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
ZENERE Christian   266             9.0        366RM2006    1 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA
OTTOLITRI Riccardo    82             9.2        318RM2005    2 PD141 ATLETICA VIS ABANO
MANTESSO Massimo   145             9.5        251RM2005    3 PD163 G.S.ATL.DIL.LIB. PIOMBINO DESE
FERRO Yogesh   163             9.7        210RM2006    4 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA
TONIOLO Massimiliano   114             9.8        191RM2005    5 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.

600 metri RM
Serie - RISULTATI

Stadio Comunale Monselice

Serie Unica
04 Settembre 2018   Ora Inizio: 17:40

Pett. PuntiAnnoAtleta
PERON Carloalberto  136          1:45.0        609RM2005    1 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
BOLDRIN Lorenzo  131          1:45.8        587RM2005    2 PD141 ATLETICA VIS ABANO
SCHIAVON Lorenzo  137          1:45.9        585RM2005    3 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA
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Manifestazione indicativa per Majano
Manifestazione valida per il Trofeo Giovanile Veneto

Cat. Ragazzi/e e Cadetti/e
Organizzazione: Comitato provinciale FIDAL Padova

CALORE Francesco  138          1:46.6        566RM2005    4 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
PAVAN Daniele  141          1:48.0        530RM2005    5 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
GARBO Edoardo  135          1:51.9        435RM2005    6 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
ZENNARO Gianluca  134          1:55.2        361RM2005    7 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
TAGLIAPIETRA Alvise  140          1:56.0        344RM2005    8 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
ARDELEAN Alexandro  139          2:00.5        254RM2005    9 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
SALVIATI Matteo  133          2:02.3        221RM2005   10 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
PERON Pierpaolo  132          2:02.5        217RM2005   11 PD163 G.S.ATL.DIL.LIB. PIOMBINO DESE
DROANCA Constantin  144          2:02.6        215RM2006   12 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
FERRO Yogesh  143          2:04.8        177RM2006   13 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA
JIN Nicola  145          2:07.3        137RM2005   14 PD163 G.S.ATL.DIL.LIB. PIOMBINO DESE
TARGHETTA Giovanni  142              NPRM2005 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA

Salto in lungo/LJ RM
Serie - RISULTATI

Stadio Comunale Monselice

04 Settembre 2018   Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:24

Pett. PuntiAnnoAtleta
CANDIOTTO Pietro   20            4.07        545RM2005    7 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
ZENERE Christian   21            4.01        532RM2006    9 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA
DICATI Federico    7            5.21        802RM2005    1 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
GARBO Edoardo   12            4.78        700RM2005    2 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
BACCAN Davide   15            4.46        630RM2005    3 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
SCHIAVON Lorenzo   17            4.34        604RM2005    4 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA
PAVAN Daniele   11            4.27        588RM2005    5 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
CONTE Joel    5            4.21        575RM2005    6 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA
GOTTARDELLO Giuseppe    1            4.06        543RM2005    8 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
SALVIATI Matteo    9            4.00        530RM2005   10 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
FONTE Federico    2            3.88        505RM2006   11 PD141 ATLETICA VIS ABANO
GORGI Alessandro   13            3.86        500RM2005   12 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
MARQUEZ Alessandro   14            3.72        471RM2005   13 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
BELLIN Giulio    3            3.68        462RM2005   14 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
LAZZARO Leonardo    6            3.64        454RM2005   15 PD141 ATLETICA VIS ABANO
MANTESSO Massimo   16            3.37        398RM2005   16 PD163 G.S.ATL.DIL.LIB. PIOMBINO DESE
SACCHETTO Samuele    4            3.35        394RM2005   17 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
TONIOLO Massimiliano    8            3.15        353RM2005   18 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
BERTORELLE Simone   10            3.05        332RM2006   19 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
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Manifestazione indicativa per Majano
Manifestazione valida per il Trofeo Giovanile Veneto

Cat. Ragazzi/e e Cadetti/e
Organizzazione: Comitato provinciale FIDAL Padova

Peso/SP Kg 2.000 RM
Serie - RISULTATI

Stadio Comunale Monselice

04 Settembre 2018   Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:40

Pett. PuntiAnnoAtleta
SCHIAVON Sirio    3           13.86        815RM2005    1 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
KHALFI David Assad    5           13.83        813RM2005    2 PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA
ARDELEAN Alexandro    6            9.89        507RM2005    3 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
TESSARO Giulio    4            7.07        287RM2006    4 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
MAREGHELLO Alessandro    2            6.76        263RM2006    5 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
RAMAZZINA Donato    7            6.52        244RM2005    6 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
BERTORELLE Simone    1            6.36        231RM2006    7 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.

80 piani CF
Serie - RISULTATI

Stadio Comunale Monselice

RIEPILOGO
04 Settembre 2018   Ora Inizio: 16:45

Pett. PuntiAnnoAtleta
CARTA Francesca    85            10.7        700CF2004    1 PD141 ATLETICA VIS ABANO
RAVENNA Rebecca   104            10.7        700CF2004    2 PD137 C.A.S.A. ATLETICA
GNOATTO Altea    63            10.7        700CF2004    3 PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA
PRAVATO Aurora    92            10.8        672CF2003    4 PD141 ATLETICA VIS ABANO
MARANGON Ilaria   136            10.8        672CF2003    5 PD141 ATLETICA VIS ABANO
DE MARCHI Antonietta   153            11.1        589CF2004    6 PD163 G.S.ATL.DIL.LIB. PIOMBINO DESE
FERMON Zoe    22            11.2        562CF2003    7 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
BARISON Alessia   184            11.2        562CF2004    8 PD141 ATLETICA VIS ABANO
SIMIONI Maddalena   176            11.4        510CF2003    9 PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA
ROVERONI Martina    12            11.4        510CF2004    9 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
FRANCHIN Luisa    74            11.6        460CF2003   11 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
REVERENNA Laura   115            11.7        436CF2003   12 PD141 ATLETICA VIS ABANO
RIGON Linda    55            11.7        436CF2004   12 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA
CECCHERINI Chiara   163            11.8        413CF2003   14 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
ZOPPINI Francesca   145            11.8        413CF2003   14 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
CARRARO Sofia  1004            11.8        413CF2004   14 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
DESTRO Beatrice    32            12.0        367CF2004   17 PD141 ATLETICA VIS ABANO
BARISON Benedetta   123            12.0        367CF2004   18 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
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Manifestazione indicativa per Majano
Manifestazione valida per il Trofeo Giovanile Veneto

Cat. Ragazzi/e e Cadetti/e
Organizzazione: Comitato provinciale FIDAL Padova

Serie  1
04 Settembre 2018   Ora Inizio: 16:45

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
CARTA Francesca    85            10.7        700CF2004    1 PD141 ATLETICA VIS ABANO
RAVENNA Rebecca   104            10.7        700CF2004    2 PD137 C.A.S.A. ATLETICA
GNOATTO Altea    63            10.7        700CF2004    3 PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA
PRAVATO Aurora    92            10.8        672CF2003    4 PD141 ATLETICA VIS ABANO
MARANGON Ilaria   136            10.8        672CF2003    5 PD141 ATLETICA VIS ABANO

Serie  2
04 Settembre 2018   Ora Inizio: 16:47

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
FERMON Zoe    22            11.2        562CF2003    1 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
BARISON Alessia   184            11.2        562CF2004    2 PD141 ATLETICA VIS ABANO
SIMIONI Maddalena   176            11.4        510CF2003    3 PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA
REVERENNA Laura   115            11.7        436CF2003    4 PD141 ATLETICA VIS ABANO
CECCHERINI Chiara   163            11.8        413CF2003    5 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA

Serie  3
04 Settembre 2018   Ora Inizio: 16:49

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
FRANCHIN Luisa    74            11.6        460CF2003    1 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
ZOPPINI Francesca   145            11.8        413CF2003    2 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
DESTRO Beatrice    32            12.0        367CF2004    3 PD141 ATLETICA VIS ABANO
BARISON Benedetta   123            12.0        367CF2004    4 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.

Serie  4
04 Settembre 2018   Ora Inizio: 16:50

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
DE MARCHI Antonietta   153            11.1        589CF2004    1 PD163 G.S.ATL.DIL.LIB. PIOMBINO DESE
ROVERONI Martina    12            11.4        510CF2004    2 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
RIGON Linda    55            11.7        436CF2004    3 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA
CARRARO Sofia  1004            11.8        413CF2004    4 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
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Manifestazione indicativa per Majano
Manifestazione valida per il Trofeo Giovanile Veneto

Cat. Ragazzi/e e Cadetti/e
Organizzazione: Comitato provinciale FIDAL Padova

1000 metri CF
Serie - RISULTATI

Stadio Comunale Monselice

Serie Unica
04 Settembre 2018   Ora Inizio: 17:15

Pett. PuntiAnnoAtleta
BRESSAN Giada 1355          3:24.1        647CF2004    1 PD141 ATLETICA VIS ABANO
SCHIAVON Marta 1358          3:25.2        634CF2003    2 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA
FERRANTI Federica 1357          3:25.3        633CF2004    3 PD143 C.U.S. PADOVA

80 Hs H 76 CF
Serie - RISULTATI

Stadio Comunale Monselice

RIEPILOGO
04 Settembre 2018   Ora Inizio: 17:05

Pett. PuntiAnnoAtleta
GIRARDI Irene    24            13.1        787CF2003    1 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
CARTA Francesca    35            13.2        773CF2004    2 PD141 ATLETICA VIS ABANO
CARRARO Alessia    53            13.9        678CF2003    3 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
MARANGONI Alice    43            13.9        678CF2003    3 PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA
PANTALEONI Chiara    62            14.5        600CF2003    5 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
MARANGON Ilaria    72            15.0        536CF2003    6 PD141 ATLETICA VIS ABANO
ZANETTI Cristina    14              NPCF2003 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.

Serie  1
04 Settembre 2018   Ora Inizio: 17:05 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
GIRARDI Irene    24            13.1        787CF2003    1 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
CARTA Francesca    35            13.2        773CF2004    2 PD141 ATLETICA VIS ABANO
CARRARO Alessia    53            13.9        678CF2003    3 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
PANTALEONI Chiara    62            14.5        600CF2003    4 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.

Serie  2
04 Settembre 2018   Ora Inizio: 17:07 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
MARANGONI Alice    43            13.9        678CF2003    1 PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA
MARANGON Ilaria    72            15.0        536CF2003    2 PD141 ATLETICA VIS ABANO
ZANETTI Cristina    14              NPCF2003 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
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Manifestazione indicativa per Majano
Manifestazione valida per il Trofeo Giovanile Veneto

Cat. Ragazzi/e e Cadetti/e
Organizzazione: Comitato provinciale FIDAL Padova

Salto in alto/HJ CF
Serie - RISULTATI

Stadio Comunale Monselice

04 Settembre 2018   Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 16:50

Pett. PuntiAnnoAtleta
BERTO Valentina    2            1.47        774CF2004    1 PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA
RIGON Linda    1            1.30        609CF2004    2 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA

Salto in lungo/LJ CF
Serie - RISULTATI

Stadio Comunale Monselice

04 Settembre 2018   Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:30

Pett. PuntiAnnoAtleta
SCIURBA Silvia   15            4.82        754CF2003    1 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
ZANETTI Cristina   11            4.78        741CF2003    2 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
MARANGONI Alice   13            4.73        725CF2003    3 PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA
GNOATTO Altea    8            4.68        709CF2004    4 PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA
CECCHERINI Chiara   14            4.62        689CF2003    5 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
GIRARDI Irene    6            4.50        651CF2003    6 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
RAVENNA Rebecca    4            4.42        626CF2004    7 PD137 C.A.S.A. ATLETICA
CARRARO Alessia   18            4.33        597CF2003    8 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
SCHIAVON Marta    1            4.32        594CF2003    9 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA
SIMIONI Maddalena    9            4.28        582CF2003   10 PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA
PANTALEONI Chiara    7            4.09        524CF2003   11 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
ZOPPINI Francesca   16            4.08        521CF2003   12 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
REVERENNA Laura   12            3.98        491CF2003   13 PD141 ATLETICA VIS ABANO
BOSCHETTO Alessia   17            3.78        432CF2004   14 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
PERON Giulia Emy    2            3.62        386CF2004   15 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
COPPAROSA Celeste   10            3.22        275CF2004   16 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
FAVARATO Alessandra    5            2.51         92CF2004   17 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
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Manifestazione indicativa per Majano
Manifestazione valida per il Trofeo Giovanile Veneto

Cat. Ragazzi/e e Cadetti/e
Organizzazione: Comitato provinciale FIDAL Padova

Peso/SP Kg 3.000 CF
Serie - RISULTATI

Stadio Comunale Monselice

04 Settembre 2018   Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:48

Pett. PuntiAnnoAtleta
PANOZZO Anna    1            8.99        641CF2004    1 PD141 ATLETICA VIS ABANO
FRANCHIN Luisa    2            8.14        553CF2003    2 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
CARRARO Sofia   20            8.10        549CF2004    3 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
COPPAROSA Celeste    4            6.27        353CF2004    4 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
FAVARATO Alessandra    5            5.56        275CF2004    5 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.

Disco/DT Kg 1,000 CF
Serie - RISULTATI

Stadio Comunale Monselice

04 Settembre 2018   Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:44

Pett. PuntiAnnoAtleta
PANOZZO Anna    1           22.63        596CF2004    1 PD141 ATLETICA VIS ABANO
COSTANZO Beatrice    2           19.93        513CF2004    2 PD141 ATLETICA VIS ABANO
PERON Giulia Emy    4           13.37        296CF2004    3 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
CARRARO Sofia    3              NPCF2004 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.

Giavellotto/JT Gr400 CF
Serie - RISULTATI

Stadio Comunale Monselice

04 Settembre 2018   Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:45

Pett. PuntiAnnoAtleta
BARISON Alessia    5           27.16        648CF2004    1 PD141 ATLETICA VIS ABANO
BOSCHETTO Alessia    3           20.88        462CF2004    2 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
BELLAMIO Anna    1           19.41        415CF2004    3 PD153 VIRTUS ESTE
FERMON Zoe    4           18.03        370CF2003    4 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
BARISON Benedetta    2           16.45        318CF2004    5 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
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Manifestazione indicativa per Majano
Manifestazione valida per il Trofeo Giovanile Veneto

Cat. Ragazzi/e e Cadetti/e
Organizzazione: Comitato provinciale FIDAL Padova

80 piani CM
Serie - RISULTATI

Stadio Comunale Monselice

RIEPILOGO
04 Settembre 2018   Ora Inizio: 16:35

Pett. PuntiAnnoAtleta
SALVO Giacomo   115             9.7CM2003    1 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
ALBERTIN Jacopo    82             9.8CM2003    2 PD141 ATLETICA VIS ABANO
MAROCCO Manuel   106             9.9CM2003    3 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
GARBO Davis    73             9.9CM2004    4 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
PERSI Marco    14             9.9CM2003    5 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
NICOLETTO Andrea    55            10.1CM2003    6 PD141 ATLETICA VIS ABANO
BERTAZZO Jacopo    33            10.4CM2004    7 PD141 ATLETICA VIS ABANO
ZIN Gianmarco   135            10.5CM2003    8 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
MARCATO Lorenzo    44            10.6CM2004    9 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
MORANDIN Marco   152            10.8CM2003   10 PD141 ATLETICA VIS ABANO
MELESCANU Cosmin Andrei    24            11.1CM2004   11 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
THIAM Fallou   126            11.2CM2004   12 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
TONIOLO Elia    62            11.4CM2004   13 PD141 ATLETICA VIS ABANO
PASQUALETTO Marco    96              NPCM2004 PD141 ATLETICA VIS ABANO
CONEGIAN Samuel   143              NPCM2004 PD153 VIRTUS ESTE

Serie  1
04 Settembre 2018   Ora Inizio: 16:35

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
SALVO Giacomo   115             9.7CM2003    1 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
ALBERTIN Jacopo    82             9.8CM2003    2 PD141 ATLETICA VIS ABANO
MAROCCO Manuel   106             9.9CM2003    3 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
GARBO Davis    73             9.9CM2004    4 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
PERSI Marco    14             9.9CM2003    5 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA

Serie  2
04 Settembre 2018   Ora Inizio: 16:37

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
NICOLETTO Andrea    55            10.1CM2003    1 PD141 ATLETICA VIS ABANO
BERTAZZO Jacopo    33            10.4CM2004    2 PD141 ATLETICA VIS ABANO
MARCATO Lorenzo    44            10.6CM2004    3 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
MORANDIN Marco   152            10.8CM2003    4 PD141 ATLETICA VIS ABANO
PASQUALETTO Marco    96              NPCM2004 PD141 ATLETICA VIS ABANO
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Manifestazione indicativa per Majano
Manifestazione valida per il Trofeo Giovanile Veneto

Cat. Ragazzi/e e Cadetti/e
Organizzazione: Comitato provinciale FIDAL Padova

Serie  3
04 Settembre 2018   Ora Inizio: 16:39

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
ZIN Gianmarco   135            10.5CM2003    1 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
MELESCANU Cosmin Andrei    24            11.1CM2004    2 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
THIAM Fallou   126            11.2CM2004    3 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
TONIOLO Elia    62            11.4CM2004    4 PD141 ATLETICA VIS ABANO
CONEGIAN Samuel   143              NPCM2004 PD153 VIRTUS ESTE

2000 metri CM
Serie - RISULTATI

Stadio Comunale Monselice

Serie Unica
04 Settembre 2018   Ora Inizio: 17:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
PIRON Alberto 1359          6:41.4        591CM2003    1 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
MELONI Marco Marcello 1362          6:47.4        553CM2003    2 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
ZANARDI Tommaso 1361          6:54.3        512CM2003    3 PD141 ATLETICA VIS ABANO
FORMAGGIO Riccardo 1364          7:09.9        423CM2003    4 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
GRASSI Ludovico 1360          7:10.1        422CM2004    5 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA
BORTOLAMI Tommaso 1365          7:39.4        273CM2004    6 PD143 C.U.S. PADOVA

100 Hs H 84-8.50 CM
Serie - RISULTATI

Stadio Comunale Monselice

Serie Unica
04 Settembre 2018   Ora Inizio: 17:00 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
CECERE Emanuele    34            14.4        786CM2003    1 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA
NICOLETTO Andrea    23            15.8        590CM2003    2 PD141 ATLETICA VIS ABANO
BERTAZZO Jacopo    12            17.2        413CM2004    3 PD141 ATLETICA VIS ABANO
PERUZZO Alberto    45            19.2        191CM2003    4 PD141 ATLETICA VIS ABANO
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Manifestazione indicativa per Majano
Manifestazione valida per il Trofeo Giovanile Veneto

Cat. Ragazzi/e e Cadetti/e
Organizzazione: Comitato provinciale FIDAL Padova

Salto in alto/HJ CM
Serie - RISULTATI

Stadio Comunale Monselice

04 Settembre 2018   Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
PASQUALETTO Marco    1            1.80        847CM2004    1 PD141 ATLETICA VIS ABANO
CECERE Emanuele    2            1.59        632CM2003    2 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA
CIPOLLA Samuele    4            1.55        592CM2003    3 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
BASSAN Samuele    3            1.49        533CM2004    4 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA

Salto in lungo/LJ CM
Serie - RISULTATI

Stadio Comunale Monselice

04 Settembre 2018   Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:25

Pett. PuntiAnnoAtleta
SALVO Giacomo    1            5.57        657CM2003    1 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
ALBERTIN Jacopo    2            5.53        646CM2003    2 PD141 ATLETICA VIS ABANO
ZENERE Mattia    9            5.32        592CM2004    3 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA
MARCATO Lorenzo    4            5.21        563CM2004    4 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
FORMAGGIO Riccardo   10            4.75        446CM2003    5 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
THIAM Fallou    6            4.63        416CM2004    6 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
MELONI Marco Marcello    3            4.62        413CM2003    7 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
BORTOLAMI Filippo    8            3.92        242CM2004    8 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
MELESCANU Cosmin Andrei    7            3.88        232CM2004    9 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
CONEGIAN Samuel   11              NPCM2004 PD153 VIRTUS ESTE
MAROCCO Manuel    5              NPCM2003 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.

Peso/SP Kg 4.000 CM
Serie - RISULTATI

Stadio Comunale Monselice

04 Settembre 2018   Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:50

Pett. PuntiAnnoAtleta
PERON Giovanni    2           10.79CM2004    1 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
TONIOLO Elia    1            7.50CM2004    2 PD141 ATLETICA VIS ABANO
BORTOLAMI Filippo    3            6.24CM2004    3 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
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Manifestazione indicativa per Majano
Manifestazione valida per il Trofeo Giovanile Veneto

Cat. Ragazzi/e e Cadetti/e
Organizzazione: Comitato provinciale FIDAL Padova

Disco/DT Kg 1,500 CM
Serie - RISULTATI

Stadio Comunale Monselice

04 Settembre 2018   Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:44

Pett. PuntiAnnoAtleta
CIMARELLI Matteo    5           29.53        628CM2003    1 PD143 C.U.S. PADOVA
BOVO Federico    1           25.22        516CM2003    2 PD141 ATLETICA VIS ABANO
PERUZZO Alberto    3           24.56        498CM2003    3 PD141 ATLETICA VIS ABANO
PERON Giovanni    2           22.80        451CM2004    4 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
MAROCCO Manuel    7           20.01        374CM2003    5 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
CELEGATO Andrea    4           18.06        319CM2004    6 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.

Giavellotto/JT Gr600 CM
Serie - RISULTATI

Stadio Comunale Monselice

04 Settembre 2018   Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:30

Pett. PuntiAnnoAtleta
BOVO Federico    6           35.86        587CM2003    1 PD141 ATLETICA VIS ABANO
CIPOLLA Samuele    4           35.16        572CM2003    2 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
ZIN Gianmarco    3           34.04        548CM2003    3 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
GARBO Davis    1           28.35        421CM2004    4 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
BASSAN Samuele    5           28.18        418CM2004    5 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA
CELEGATO Andrea    2           23.23        303CM2004    6 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.
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